

خبر

دود از سر مجیدی بلند شد

فرهادالدین زیدان

فرهاد مجیدی روزهای موفق را با اتحاد کلباء سپری می‌کند. بعد از کسب دو پیروزی متوالی در لیگ امارات، حالا نوبت به جام حذفی رسید تا شاگردان فرهاد از سد حریف قدری به نام الشارجه عبور کنند. کلباء در این بازی توانست دست به کار بزرگی بزند و سه بر دو به پیروزی برسد. نکته جالب اما گل زیبای دنیل بیسا، هافبک ایتالیایی اتحاد کلباء بود. جایی که او یک شوت محکم از پشت محوطه جریمه زد و توپ بعد از برخورد به تیر افقی وارد دروازه الشارجه شد.

حرکت مجیدی بعد از این گل جالب توجه بود. او با حرکات دست خود نشان داد که گل هافبک ایتالیایی به قدری زیبا بوده که دود از سرش بلند شده. عکس‌العملی که پیش‌تر از زین‌الدین زیدان دیده بودیم. مجیدی با بردی که به دست آورد، بار دیگر ثابت کرد که مدیران اتحاد کلباء بیهوده پای او نایستاده و از مربی ایرانی‌شان حمایت نمی‌کنند.

برد پالما با گلزنی دو ایرانی

طیبی دومین گلزن برتر اسپانیا

تیم فوتسال پالما در حالی که حسین طیبی، مسلم اولادقباد و سالار آقاپور، سه بازیکن ایرانی خود را در دیدار مقابل کوردوبا در اختیار داشت، موفق به کسب پیروزی پنج بر یک در زمین حریفش شد و شرایط خود را بهتر کرد که دو نفر از این جمع سه نفره لژیونرها موفق به گلزنی در این مسابقه شدند. در دیداری که سالار آقاپور نمایش خوبی داشت و مسلم اولادقباد با یک شوت محکم گل دوم پالما را مقابل کوردوبا به ثمر رساند، حسین طیبی هم توانست سومین گل تیمش را روی یک پاس در عرض بزند. حسین طیبی آمار گل‌های این فصل خود را به عدد ۶ رسانده و حالا در رتبه دوم جدول برترین گلزنان لیگا ناسیونال اسپانیا قرار دارد.

پیغام مجیدی بعد از برد الشارجه:

بهترین مربی امارات را شکست دادم

بعد از پیروزی اتحاد کلباء مقابل الشارجه، فرهاد مجیدی که خیلی هم خوشحال بود، درباره این برد ارزشمند گفت: «به بازیکنانم بابت این پیروزی تبریک می‌گویم. مطمئناً نتیجه خوب و فوق‌العاده‌ای کسب کردیم. به نظر من، الشارجه بهترین تیم لیگ امارات و آقای کوزمین نیز بهترین مربی حال حاضر ادنوک لیگ است. طبیعتاً بازی مقابل چنین تیمی سخت و دشوار است. هنوز هیچ اتفاقی رخ نداده و یک بازی برگشت برابر این تیم در پیش داریم. تنها اتفاق خوبی که رخ داد، این است که بازیکنان ما بسیار خوب و پرتلاش در زمین ظاهر شدند. پیامی که از عملکرد بازیکنان گرفتم این است که اتحاد کلباء تیم قوی و خوبی است که می‌تواند با قدرت به مسیر ادامه دهد و از همه بازیکنان به‌ویژه بازیکنانی که به عنوان یار جانشین وارد زمین شدند، تشکر می‌کنم.»



سیاوش حق نظری:

به سپاهان می‌رسم

سیاوش حق نظری، هافبک ایرانی آلمالیق در لیگ ازبکستان و مقابل نوبهار مصدوم شد و دقیقه ۲۷ از زمین بیرون رفت. آلمالیق این هفته باید در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف سپاهان برود. حق نظری درباره اینکه آیا به این بازی می‌رسد یا نه، می‌گوید: «مصدومیتم جدی نیست و می‌توانم مقابل سپاهان بازی کنم. امیدوارم بازیکن مؤثری برای تیمم باشم.»



کریم انصاری فرد

دنبال بازی شماره ۱۰۰

کریم انصاری فرد ۳۳ ساله در بازی مقابل قطر در دقیقه ۸۵ وارد زمین شد. این ملی‌پوش در «اومانیا قبرس» هم در ۷ مسابقه یک گل به ثمر رسانده و امیدوار است بتواند بازی‌های ملی خود را به عدد ۱۰۰ برساند. او با وجود گذشته درخشانی که در تیم ملی داشته اما در بازی‌های اخیر تیم ملی عملکرد چشمگیری نداشته است.



سعید عزت‌اللهی

عبور از امید ابراهیمی

در دقیقه ۸۵ بازی ایران-قطر، سعیدعزت‌اللهی روی یک ضربه ایستگاهی شلیک خود را به سمت دروازه فرستاد و در حالی که می‌رفت توپ به کنج دروازه حریف برود، با واکنش گلر قطر به کرنر رفت و تبدیل به گل نشد؛ شوتی شبیه شوت‌های سرکش کریم باقری. عزت‌اللهی پنجاه و ششمین بازی ملی خود را انجام داد تا از رکورد امید ابراهیمی نیز بگذرد.

شانس‌های مبهم هافبک کایسری و تیم ملی ایران

جام ملت‌ها و معمای علی کریمی



علی کریمی ابتدا در سپاهان چهره شد و در استقلال هم دوره خوبی را سپری کرد ولی پس از لژیونر شدن و رفتن به کرواسی آغاز چندان خوبی در این عرصه نداشت و حتی مجبور به بازگشت به لیگ ایران به راه تازه برای خود شد. او در مرتبه دوم لژیونر شدنش حضور پربرتر را در قطر برای خود پی ریخت و پس از کسب نمره قبولی در لیگ این کشور کوچی بهتر را به لیگ ترکیه تجربه کرد. او در فصل گذشته و فصل جاری در کنار دیگر بازیکن ایرانی کایسری اسپور یعنی سیدمجید حسینی نمایش‌های خوبی را به اجرا گذاشته اما کابوس مصدومیت‌ها و حضورهای یک در میان او را رها نکرده و باز هم همدم وی شده است. کریمی با قد و بالای بلند و پیکر تقریباً لاغرشی برای این گونه آسیب‌دیدگی‌ها مهیا بود و زمینه‌های لازم را داشت اما بیش از اینکه این عوامل تنها دلیل خلق این عوارض برای وی بوده باشد، مکان بازی او و پست تخصصی‌اش که هافبک وسط است و لازم‌ه و مشخصه آن درگیری‌های دائمی فیزیکی با رقیب است، او را به دردسرهایی متعددی انداخته و دچار مصدومیت‌های مکرر کرده است.

ریسک غیر ضروری

آغاز چندان خوبی در این عرصه نداشت و حتی مجبور به بازگشت به لیگ ایران به قصد بازیابی توانش و طراحی یک نقشه راه تازه برای خود شد. او در مرتبه دوم لژیونر شدنش حضور پربرتر را در قطر برای خود پی ریخت و پس از کسب نمره قبولی در لیگ این کشور کوچی بهتر را به لیگ ترکیه تجربه کرد. او در فصل گذشته و فصل جاری در کنار دیگر بازیکن ایرانی کایسری اسپور یعنی سیدمجید حسینی نمایش‌های خوبی را به اجرا گذاشته اما کابوس مصدومیت‌ها و حضورهای یک در میان او را رها نکرده و باز هم همدم وی شده است. کریمی با قد و بالای بلند و پیکر تقریباً لاغرشی برای این گونه آسیب‌دیدگی‌ها مهیا بود و زمینه‌های لازم را داشت اما بیش از اینکه این عوامل تنها دلیل خلق این عوارض برای وی بوده باشد، مکان بازی او و پست تخصصی‌اش که هافبک وسط است و لازم‌ه و مشخصه آن درگیری‌های دائمی فیزیکی با رقیب است، او را به دردسرهایی متعددی انداخته و دچار مصدومیت‌های مکرر کرده است.

آیا «او» سرحال‌تر می‌شود؟

پاسخ این سؤال اضافه بر آسیب‌دیدگی‌های گاه و بی‌گاه کریمی بی‌ارتباط با شرایط سایر هافبک‌هایی نیست که امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی ایران برای دو دیدار نخست ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ (۲۵ آبان مقابل برنده هنگ‌کنگ - بوتان و ۳۰ آبان برابر ازبکستان) و البته دور نهایی جام ملت‌های آسیا مدنظر دارد. آنها سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، روزبه چشمی، میلاد سرلک، امید نورافکن و در درجات و احتمالاتی پایین‌تر محمدجواد حسین‌نژاد، محمد کریمی و علی عزیززاده هستند ولی به نظر می‌رسد امید ابراهیمی که سال‌ها است در لیگ قطر توپ می‌زند و ۳۵ ساله شده، از معادلات خارج شده باشد. در رقابت‌های اخیر اردن از نورافکن که همچنان مصدوم است و همچنین عزیززاده که عضو گل‌گهر سیرجان است و البته سرلک که او هم مصدوم شده خبری نبود اما باید پرسید وقتی به اوایل دی‌ماه برسیم و قلعه‌نویی بخواهد هافبک‌های

وصال روحانی

خبرنگار

برای علی کریمی هافبک ایرانی کایسری اسپور ترکیه چه میزان بخت حضور در رقابت‌های امسال جام ملت‌های آسیا می‌تواند قائل بود؟ این هافبک وسط ۳۱ ساله بازیکنی فنی و مدبر است اما معمولاً در بسیاری از اوقات سال مصدوم است و به همین سبب از یکی دو تورنمنت بزرگ ملی سال‌های اخیر دور مانده. او برای دیدارهای دوستانه شهریور ماه تیم ملی فوتبال ایران که مقابل بلغارستان و آنگولا بود دعوت شد و بازی هم کرد اما تورنمنت چهارجانبه اخیر اردن را به دلیل مصدومیت از دست داد و در ترکیه باقی ماند تا روند درمانی‌اش را پیگیری کند. اینک که کمتر از ۸۰ روز تا جام ملت‌های آسیا (دی و بهمن در قطر) باقی مانده، تا چه حد می‌توان امیدوار بود که کریمی سالم بماند و انتخاب گردد و به دوچه برود و آنجا برای یوزها مفید واقع شود؟

سوز

شکایت احتمالی ستاره ایرانی از یک ایتالیایی کورونا در دادگاه آزمون

سردار آزمون علاقه‌اش به اسب‌دوانی را هیچگاه کتمان نکرده. با او اگر درباره اسب و اسب‌دوانی گپ بزنی، تا ساعات پای حرفت می‌نشیند و خم به ابرو نمی‌آورد. درباره این موضوع او به هیچ وجه بی‌حوصله نیست و اتفاقاً با آغوش باز از صحبت درباره اسب استقبال می‌کند. او پیش‌تر به علاقه‌اش برای دنبال کردن مسابقات اسب‌سواری اشاره کرد و گفت که حتی اگر فرصت داشته باشد در مسابقات پیش‌بینی این رشته نیز شرکت

می‌کند. مسابقاتی که کاملاً به شکل قانونی در سایت جهانی انجام می‌شود و سردار ابایی از افشای آن نداشته است. در ایتالیا اما یکی از خبرنگاران مشهور که افشاشگری‌هایی در زمینه شرط بندی بازیکنان فوتبال در رقابت‌های سری انجام داده، به سردار آزمون و علاقه‌اش به پیش‌بینی مسابقات اسب‌دوانی هم پرداخته. ماجرا از این قرار است که کورونا ویدیویی منتشر کرد با این مضمون که آزمون روی سکوهای ورزشگاه المپیک رم در

حالت تماشای مسابقات اسب‌دوانی و حتی شرط بندی در این رقابت است. یکی دو روز بعد فابریتزیو کورونا در شبکه رای ایتالیا حاضر شد و در مورد چند بازیکن دیگر شاغل در سری آ‌آ‌آ‌های خود را کامل کرد اما چیز جدیدی درباره آزمون نگفت. به این ترتیب شاید او سعی کرد راه را بر شکایت احتمالی ستاره ایرانی رم ببندد؛ اتفاقی که به احتمال زیاد رخ خواهد داد و این خبرنگار باید مستندات خود را که باید پیش از یک ویدیوی زدگی باشد، رو کند.



سکوهای ورزشگاه المپیک در جریان بازی جالوروسی تنها قصد تماشای مسابقه یک اسب مسابقه‌ای در گوشه هوشمندش را دارد. اما علاوه بر اینکه بازیکنان برای شرط بندی

در رشته‌هایی غیر از فوتبال منعی ندارند، علاقه این بازیکن به سوارکاری برگرفته از یک سنت خانوادگی است و آزمون- در ایران و استرالیا- مالک ۵۲ اسب است.»